1. části A) této smlouvy činí 5,162.400,- Kč (slovy: pět 
miliónů sto šedesát dva tisíc čtyři sta korun českých),

cena obvyklá Nemovité věci v k. ú. Město Brno, obec Brno, okres Brno-město, 
specifikované v čl. I. odst. 1. části B) této smlouvy činí 288.000,- Kč (slovy: dvě stě 

osmdesát osm tisíc korun českých),

cena obvyklá Nemovitých věcí v k.ú. Bohunice, obec Brno, okres Brno-město,
specifikovaných v čl. I. odst. 1. části C) této smlouvy činí 181.600,- Kč (slovy: sto 

osmdesát jedna tisíc šest set korun českých),

cena obvyklá Nemovitých věcí v k.ú. Veveří, obec Brno, okres Brno-město,
specifikovaných v čl. I. odst. 1. části D) této smlouvy činí 485.000,- Kč (slovy: čtyři sta
osmdesát pět tisíc korun českých),

cena obvyklá Nemovitých věcí v k.ú. Bohunice, obec Brno, okres Brno-město,
specifikovaných v čl. I. odst. 1. části E) této smlouvy činí 11,037.500,- Kč (slovy: jedenáct 
miliónů třicet sedm tisíc pět set korun českých),

II

- cena obvyklá Nemovitých věcí vk.ú.